Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2017

№ 1177-па
 О внесении изменения в постановление администрации Ангарского городского округа от 18.12.2015 № 2008-па «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Ангарского городского округа в сфере образования»
Руководствуясь статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа, постановлением администрации Ангарского городского округа от 24.11.2015 № 1698-па «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Ангарского городского округа», администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 18.12.2015 № 2008-па «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Ангарского городского округа в сфере образования» (в редакции постановления администрации Ангарского городского округа от 30.12.2016 № 2971-па) (далее – Постановление) следующее изменение:

1.1. Строку 15 таблицы приложения № 1 «Перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых  муниципальными учреждениями Ангарского городского округа в сфере образования» к Постановлению изложить в следующей редакции:

	«15.
	Предостав ление питания
(56.29)
	1
	Муници пальное автономное учреждение «Комбинат детского питания»
	Общест венное питание (1)
	Организа ция постав ки продук тов пита ния в обра зователь ные учреж дения
	1. Очная

	1.Исполнение натуральных норм, химического состава блюд, сбалансированнос ти предлагаемого меню в зависимос ти от стоимости одного дня пита ния  ребенка %.

2. Ежедневная оперативная комплектация   и доставка качест венных продуктов питания в дошкольные образовательные учреждения %.

3. Отсутствие рекламаций  со стороны учреждений на качество поставляемой продукции, в том числе овощной продукции.
	Муници пальные бюджетные (автономные) дошкольные образовательные учрежде ния; дошкольные отделения при муници пальных бюджетных образовательных учрежде ниях; муниципаль ные бюджет ные (автоном ные) образо вательные учреждения
	Бесплатно
	.»

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ангарского городского округа Сасину М.С.
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров